
 

 

Interní 

PRAŽSKÁ  

PLYNÁRENSKÁ 
PLNÁ MOC 

Obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2337, IČ 60193492, zastoupená předsedou představenstva panem Ing. Martinem 
Pacovským, MBA, a členem představenstva panem Ing. Milanem Cízlem zplnomocňuje 
zaměstnance 

Jiřího Kunce 
pracovní pozice: manažer pro veřej, zakázky a el. aukce 

narozeného 21. 8. 1964, bytem Na Blatech 1525, Český Brod, aby za společnost podepisoval 
následující právní jednání: 

podávání nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního plynu 1 ^ v 
kategorii maloodběratel/domácnost a na dodávky elektrické energie v kategorii maloodběratel - 
podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí, včetně veškerých souvisejících 
dokumentů 

podávání a podepisování nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního 14 
plynu v kategorii velkoodběratel/střední odběratel a na dodávky elektrické energie ze sítí vysokého 
napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých souvisejících dokumentů 

smlouvy na dodávky a smlouvy o sdružených službách dodávky - pro zemní plyn 
kategorie maloodběratel/domácnost a pro elektrickou energii kategorie maloodběratel - 
podnikatelé /maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí, včetně změn a ukončení 
smlouvy 

smlouvy, na jejichž základě dochází k prodeji zemního plynu či elektrické energie 
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku, jakož i změny a 
ukončení takové smlouvy, přičemž za smlouvy se nepovažují Rámcové smlouvy ani 
smlouvy o dodávce zemního plynu či elektrické energie do odběrného místa (odběrných 
míst) uzavírané s odběratelem, který je držitelem licence na obchod 

16. zemního plynu či s elektrickou energií; 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jedním hlavním 
zmocněncem na jedné z pracovních pozic: 

vedoucí odboru prodeje B2B vedoucí odděleni podpory prodeje 

senior obchodník I senior obchodník II 
vedoucí oddělení prodeje a veřejných 
zakázek 

dílčí smlouvy, potvrzení a objednávky na prodej zemního plynu či elektrické energie 
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku uzavírané na základě 
již uzavřených Rámcových smluv, přičemž za smlouvy se považují i dvoustranná právní 
jednání představující změny již uzavřené smlouvy o dodávce 

17. zemního plynu či elektrické energie do odběrného místa (odběrných míst) s odběratelem, 
který je držitelem licence na obchod se zemním plynem či s elektrickou energií, pokud se 
takové změny týkají prodeje zemního plynu či elektrické energie v množství do 52 500 
MWh pro období jednoho roku; 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním 
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje B2B 

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, . ,1.11..
 /  



 

 

Interní 

 

Ing. Martin Pacovský, MBA předseda 
představenstva 

 

Ing. Milan Cízl člen představenstva 

Tuto plnou moc přijímám 

podpis zaměstnance 

dodatky ke smlouvám o obchodním zastoupení, jejichž obsahem je sjednání odměny za 
poskytování podpory při péči o zákazníka a které jsou ve smlouvách o obchodním 
zastoupení nazývaný např. jako Dohoda o zvláštní jednotkové odměně, Produktový list 
apod. (kategorie VO, SO, MO řetězová uskupení); 

toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jedním 

hlavním zmocněncem na jedné z pracovních pozic: vedoucí odboru prodeje B2B vedoucí 

oddělení podpory prodeje 

senior obchodník I senior obchodník II 

vedoucí odděleni prodeje a veřejných zakázek 

právní jednání související s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních vedených podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména podávat a prokazovat 
kvalifikaci na dodávku plynu a/nebo elektrické energie, činit a podávat návrhy nabídek a 
podávat jiné návrhy činit jménem Zmocnitele příslušná čestná prohlášení, podávat cenové 
nabídky a kvalifikační dokumentaci v elektronické formě a opatřenou zaručeným 
elektronickým podpisem v případech, kdy je taková forma podání požadována, podepisovat 
návrhy smluv do zadávacích řízení k udělení veřejné zakázky na dodávku plynu a/nebo 
elektřiny nebo na sdruženou službu dodávky plynu a/nebo elektřiny a po skončení 
výběrového řízení pouze u zakázek s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 
nepřevyšující částku ve výši 50 010 000 Kč podepsat smlouvu s příslušným zadavatelem 

smlouvy o připojení k distribuční soustavě (v rámci příslušných zmocnění od společnosti 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., nebo od zákazníka) smlouvy o výkupu elektrické 

energie z výroben s instalovaným výkonem do nebo rovno 150 kWp 
smlouvy o výkupu elektrické energie z výroben s instalovaným výkonem nad 150 kWp do 
500 kWp: 
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním 
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje B2B 

registrace, odsouhlasení provozních řádů a obchodních podmínek, čestná prohlášení a 
ostatní úkony související s účastí na e-tržištích, v aukčních síních, aukčních portálech a 
obdobných obchodních platformách komerčního nebo koncesního typu, včetně uzavírání 
smluv s těmito portály 

a zároveň odvolává plnou moc ze dne 1. 7. 2022. V Praze dne 9. 8. 2022 
Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
wt„4L-> 0717



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 

 

Interní 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 151866042-46612-220909095812, skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VERONIKA HNÁTOVÁ Vystavil: HLAVNÍ 

MĚSTO PRAHA 

Pracoviště: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA - Magistrát hlavního města Prahy V Praze dne 

09.09.2022 

 
 

 


